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	ХАРКІВСЬКА  
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

ШКОЛА  І – ІІІ  СТУПЕНІВ  № 150

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


	ХАРЬКОВСКАЯ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА  І -ІІІ СТУПЕНЕЙ № 150

 ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
 ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ


НАКАЗ

12.10.2016                                                                                                                      № 145-а
Про організацію чергування

в ХЗОШ № 150

14 жовтня  2016 року

          Відповідно до ст. 73 КЗпП України, на виконання наказу Управління освіти Шевченківського району від 11.10.2016 № 712-к «Про організацію чергування в Управлінні освіти 14 жовтня  2016 року», а також для оперативного вирішення питань, пов’язаних з належним функціонуванням навчальних закладів району, координації роботи підвідомчої мережі, забезпечення збереження майна та  дотримання вимог протипожежної безпеки  у  Харківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 150 Харківської міської ради Харківської області у  святкові та вихідні дні
Н А К А З У Ю:

1.Призначити черговими у Харківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 150 Харківської міської ради Харківської області:
	№ з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові
	Посада
	Дата
	Час
	№ телефону

	1. 1
	Козлова В.М.

Уколова Т.І.

Геращенко М.І.
	учитель

прибиральниця

сторож
	14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016
15.10.2016
	08.30-16.30

07.30-19.30

19.30-00.00

00.00-07.30

	336-83-26


1. Призначити відповідальним черговим по Харківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 150 Харківської міської ради Харківської області:
	№ з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові
	Посада
	Дата
	Час
	№ телефону

	1. 
	Дяченко 

Лариса Євгенівна


	Заступник  директора з НВР
	14.10.2016
	9.00 – 18.00
	099-931-60-55


3. Зобов'язати чергових у разі виникнення непередбачених ситуацій  негайно передавати оперативну інформацію черговому по Управлінню освіти адміністрації Шевченківського району Харківської міської ради.


(тел. 340-31-43;   340 -49 -25).
4. Заступнику директора з адміністративно – господарських питань:
4.1.  Провести необхідні заходи щодо охорони приміщень та    збереження   матеріальних цінностей, передбачити дотримання протипожежних   норм та правил  у навчальному   закладі.

5. Лаборанту Штрак Н.М.  надати до Управління освіти  адміністрації Шевченківського району Харківської міської ради  копію наказу про  організацію чергувань у  святкові та вихідні дні  в ХЗОШ № 150.





                             13.10.2016                                  

6. Працівникам надати інший день відпочинку в порядку компенсації відповідно до   вимог ст.20 Закону України “Про державну службу” та ст.72 КЗпП України.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора ХЗОШ № 150                                   Л.Є.Дяченко
Штрак Н.М.
З наказом ознайомлені:

Штрак Н.М.

Козлова В.М.
